令和 3年 12月 吉日

所属長各位

                    一般社団法人山梨県介護支援専門員協会

                    峡 東 支 部 長  原 昌彦

                            （公 印 省 略）

令和 3年度山梨県介護支援専門員協会

峡東支部研修会の開催について（ご案内）

師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

今年度、山梨県介護支援専門員協会峡東支部では、主任介護支援専門員として対象者の理解を深め、

当事者生活における課題について介護支援専門員に対する支援（指導助言）ができる力をつけること

を目標とした研修会を開催する事となりました。

下記のとおり研修会を開催いたしますので、貴所属職員の出席につきまして特段のご配慮を頂きた

くお願い申し上げます。

記

 １．日 時  令和 4年 2月 3日（木）

13時 30分～16時 30分（受付 13時 00分～）

２．会 場  オンライン研修（ZOOM）

３．内 容  あなたの指導が変わる ～仮説立てで視野を広げる研修会～

〇講師：山梨県立大学 人間福祉学部 福祉コミュニティ学科

伊藤健次 先生

 ４．参加   主任介護支援専門員

        主任介護支援専門員を目指している方

 ５．参加費  無料

＊参加者は令和 3 年 1 月 14 日（金）までに別紙用紙（Google フォーム）により、申し込みをお願いし

ます。

以上

ハートフル塩山居宅介護支援センター

担当：岩波 充宏

TEL：0553-33-8102 FAX：0553-33-7728

令和 3年 12月 吉日

会員各位

                    一般社団法人山梨県介護支援専門員協会

                    峡 東 支 部 長  原 昌彦

                            （公 印 省 略）

令和 3年度山梨県介護支援専門員協会

峡東支部研修会の開催について（ご案内）

師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

今年度、山梨県介護支援専門員協会峡東支部では、主任介護支援専門員として対象者の理解を深め、

当事者生活における課題について介護支援専門員に対する支援（指導助言）ができる力をつけること

を目標とした研修会を開催します。

 下記の通り開催しますので、多くの方々のご参加をお待ちしております。

記

 １．日 時  令和 4年 2月 3日（木）

13時 30分～16時 30分（受付 13時 00分～）

２．会 場  オンライン研修（ZOOM）

３．内 容  あなたの指導が変わる ～仮説立てで視野を広げる研修会～

〇講師：山梨県立大学 人間福祉学部 福祉コミュニティ学科

伊藤健次 先生

 ４．参加   主任介護支援専門員

        主任介護支援専門員を目指している方

 ５．参加費  無料

 ＊参加希望者は令和 3 年 1 月 14 日（金）までに別紙用紙（Google フォーム）により、申し込みをお

願いします。

以上

ハートフル塩山居宅介護支援センター

担当：岩波 充宏

TEL：0553-33-8102 FAX：0553-33-7728

あなたの指導が変わる ～仮説立てで視野を広げる研修会～

お申し込みはこちらの URLまたは QRコードからお願いいたします。

https://onl.tw/CJqe3Dh